UNIDADE:

PETROLINA

(PETROLINA)

CURSO:

EDUCAGAO FiSICA / FISIOTERAPA

LEGENDA:

Atividade Docente

NOME DO COORDENADOR:

KARLA CINARA BEZERRA MELO

CONTRATO DE TRABALHO (CARGA HORARIA):

Atendimento ao aluno

Reunido com a diregao

Horario

Segunda

Quarta

RAMAL: 1125827 TELEFONE CELULAR: fisioterapia.pet@uninassau.edu.br
TURNOS: Matutino Verspertino Noturno TOTAL DE ALUNOS: 389
TOTAL DE HORAS/TURNO: 21 12 11 TOTAL DE HORAS AULAS: 3

Quinta

07:30h

08:30h

09:30h
10:30h
11:30h
12:30h

Horario

Atendimento ao aluno

Atendimento ao aluno

Atendimento ao aluno

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

14:30h

15:30h

Reunido com a diregao

16:30h

Reunido com a dire¢ao

17:30h

Horario
18:00h
19:00h
20:00h
21:00h

Atendimento ao aluno

Atendimento ao aluno

Atendimento ao aluno

Atendimento ao aluno

Atendimento ao aluno

Reunido com a diregao

NOITE
| Segunda |  Terca | Quarta |  Quinta

Atividade Docente

Reunido com a dire¢ao

Atendimento ao aluno

Atividade Docente
Atividade Docente

Atendimento ao aluno



mailto:fisioterapia.pet@uninassau.edu.br
mailto:fisioterapia.pet@uninassau.edu.br

