

(PETROLINA)

UNIDADE:	PETROLINA	LEGENDA:	Atividade da coordenação	Atendimento ao aluno
CURSO:	EDUCAÇÃO FÍSICA / FISIOTERAPIA		Atividade Docente	Reunião com a direção
NOME DO COORDENADOR:	KARLA CINARA BEZERRA MELO	CONTRATO DE TRABALHO (CARGA HORÁRIA):		44h
RAMAL:	1125827	TELEFONE CELULAR:		fisioterapia.pet@uninassau.edu.br
TURNOS:	Matutino	Vespertino	Noturno	TOTAL DE ALUNOS: 389
TOTAL DE HORAS/TURNO:	21	12	11	TOTAL DE HORAS AULAS: 3

MANHÃ

Horário	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
07:30h	Atividade da coordenação				
08:30h	Atividade da coordenação	Atendimento ao aluno	Atividade da coordenação	Atendimento ao aluno	Atividade da coordenação
09:30h	Atividade da coordenação	Atendimento ao aluno	Atividade da coordenação	Atendimento ao aluno	Atividade da coordenação
10:30h	Reunião com a direção	Atendimento ao aluno		Atendimento ao aluno	Atividade da coordenação
11:30h	Reunião com a direção				
12:30h	Reunião com a direção				

TARDE

Horário	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
14:30h			Atividade da coordenação		
15:30h			Reunião com a direção		
16:30h	Atividade da coordenação	Atividade da coordenação	Reunião com a direção	Atividade da coordenação	Atividade da coordenação
17:30h	Atividade da coordenação	Atividade da coordenação	Reunião com a direção	Atividade da coordenação	Atividade da coordenação

NOITE

Horário	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
18:00h	Atendimento ao aluno	Atividade Docente	Reunião com a direção	Atividade Docente	Atividade da coordenação
19:00h	Atendimento ao aluno	Atendimento ao aluno	Atendimento ao aluno	Atividade Docente	Atividade da coordenação
20:00h	Atendimento ao aluno	Atendimento ao aluno	Atividade da coordenação	Atendimento ao aluno	
21:00h					